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Bilardo heyecanı 
Antalya’da yaşandı

Bambus plajı 
Antalya’nın

Önce altyapı 
sonra asfalt

�Avukat Ulaş Ertaş yaptığı 
konuşmada “Türkiye’de yar-
gı muhalifleri dizginlemek, 
toplumu susturmak için bir 
aparat görevi görmektedir” 
ifadelerini kullandı. 4’te

�Avukatlar, meslektaşları 
Şüheda Ronahi Çiftçi için 
eylem yaptı. Avukat Ulaş 
Ertaş, her gün yeni bir hu-
kuk skandalına tanıklık 
ettiklerini vurguladı.

�Orman yangınına 2 helikopter, 6 
arazöz, 2 su ikmal aracı, 1 dozer ve 
çok sayıda orman işçisiyle müda-
hale edildi. Yangında, 30 hektarlık 
ormanlık alan zarar gördü. 3’te

sert eleştİrİskandallar bİtmİyor

cİğerlerİmİz yandı

T                                       RSE
KÖŞE

Gölge bekleyen 
mezarlık

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Araç sigortaları 
korkulu rüya oldu
Son dönemde zorunlu trafik sigortası fiyatlarındaki artış, araç sahiplerini zor 

durumda bırakırken fiyatların 2025 yılında çok daha artacağı öngörülüyor

�Zorunlu trafik sigortası 
fiyatlarındaki artış, araç sa-
hiplerini zorlamaya başladı. 
Araç sigortası fiyatlarına 
geçtiğimiz yıla oranla yüzde 
yüz zam gelirken vatandaş-
lar zorunlu araç sigortası 
yaptırmaktan kaçınıyor.

�ATSO Meclis Üyesi İbra-
him Düzenli, sigorta şir-
ketlerinin yüksek primler-
le karşılaştığını belirtirken 
fiyatların düzene oturdu-
ğunu savundu. Dü-
zenli, 2025 yılında 
ise fiyatların daha 
da yükseleceğini 
söyledi. 5’te

fİyatlar çok yükseldİ

aceNteler de şİkayetçİ

�Büyükşehir Belediyesi, bü-
yükbaş hayvan yetiştiricileri-
ne yüzde 15 hibeli yem desteği 
sağlamayı sürdürüyor.  2’de

�ANSİAD  Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ercan Öz-
bek, Türkiye’nin gri lis-
teden çıkarılmasını 
önemli bir gelişme ola-
rak değerlendirdi. 2’de

�Büyükşehir Belediyesi, 
A Milli Futbol Takımı’nın 
Avusturya ile oynayacağı 
son 16 turu maçı için Beach 
Park’a ekran kuruyor. 5’te

Barış için 
kulaç attılar
�Yunanistan’ın Meis Adası ile 

Kaş arasında düzenlenen ‘Me-
gisti-Kaş Swim Race’e, 20 ülke-
den 175 sporcu katıldı. 8’de

Büyükşehir’den 
Milli coşkuya 

davet var

Yüzde 25
sınır kalktı
kİracılar
İsyan ettİ

Kiracılar 
Dayanışması 

Platformu 
temsilcisi Cengiz 

Kul, yüzde 25 kira 
artış sınırının 

kaldırılmasına 
tepki gösterdi

�Kiracılar Dayanışma-
sı Platformu temsilcisi 
Cengiz Kul, uygulama-
nın hem kiracılar hem 
de mülk sahipleri için 
huzursuzluk yarattığını 
belirtti. 2’de

huzursuzluk yarattı

30 hektar
zarar gördü
Kundu turizm beldesindeki 

ormanda çıkan yangında, 30 
hektarlık alan zarar gördü

4 saatlik
 çalışma ile
 söndürüldü

Meslektaşları için 
eylem yaptılar

Avukatlar, meslektaşları 
Avukat Şüheda Ronahi 

Çiftçi’nin hukuk dışı 
ve yasalara aykırı bir 

şekilde tutuklu olduğunu 
belirterek eylem yaptı GÜVEN 

GÜNEŞ

Büyükşehir’den 
yem desteği

Madımak Oteli
müze olmalı 

�Altınova Pir Sultan Abdal Ce-
mevi Başkanı Adnan Arslan, 
Madımak katliamını hatırlata-
rak müze talebini yineledi. 4’te

Ercan Özbek’ten 
destek açıklaması

İsrail uçağı
Antalya’ya 
iniş yaptı

�İsrail’in El Al Havayolları’na 
ait uçak yolcusunun rahatsız-
lanması dolayısıyla Antalya Ha-
valimanı’na acil iniş yaptı. 3’te
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Büyükşehir Belediyesi, hayvan ye-
tiştiricilerine yüzde 15 hibeli yem 
desteğine devam ediyor. Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Kırsal Kalkınma ve 

Kooperatifçilik Şube Müdürlüğü, Başkan Mu-
hittin Böcek’in yerelden kalkınma ilkesi doğ-
rultusunda hayata geçirilen proje ile 1 ila 5 
tane sağmal büyükbaş hayvanı olan üretici-
lere yıl boyunca hayvan başına iki ayda bir, 
yüzde 15 hibeli 300 kilo yem desteği veriyor.

GAZİPAŞALI ÜRETİCİLER MEMNUN

Büyükşehir Belediyesi’nin bu desteğin-
den faydalanmak isteyen Gazipaşalı 4 çift-
çi, beraberinde çiftçi belgesi ve üzerine kayıt-
lı hayvan sayısını gösterir belge ile Gazipaşa 
Hizmet Birimi Şube Müdürlüğü’ne müraca-
atta bulundu. Yapılan inceleme ve değerlen-
dirmelerin ardından Gazipaşa ilçesine giden 
büyükşehir ekipleri, çiftçilere 103 çuval süt 
yeminin teslimatını gerçekleştirdi. Besin de-
ğeri açısından oldukça kaliteli olan yemler 
için duydukları memnuniyeti ifade eden Ga-
zipaşalı üreticiler ise Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek’e kendilerine verdikleri değer 
ve destekten dolayı teşekkür et-
tiler. 

BESİCİLERİN 
DESTEKLENMESİ 

GEREKİYOR

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Elmalı Yuva Mahal-
lesi’nde de talepte bulunan 
8 üreticiye 268 çuval süt yemi 
desteği sağladı. Elmalılı besiciler 
son zamanlarda artan yem fiyatları-
nın üreticiyi zora soktuğunu belirtti. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin süt yemi desteğiyle 

yem masrafının yarıya düştüğünü söyle-
yen besiciler Başkan Muhittin Böcek’e 

teşekkür etti. Yuva Mahallesi’nde be-
sicilik yapan Ahmet Kalın, “Yuva 

Mahallemizin başlıca geçim kay-
nağı hayvancılıktır. Süt üretimi 
anlamında bölgemizde en çok 
üretim yapan mahalleler ara-
sındayız. Günümüz koşulların-
da girdi maliyetlerinin artma-
sı besicilik yapmayı zorlaştırıyor. 

Besicilerin her şeyi pahalı. Bunun 
yemi, samanı yoncası var. Küçük 

üreticinin desteklenmesi gerekiyor. 
Muhittin Böcek Başkanımız sağ olsun 

hayvancılarımıza her zaman destek veri-
yor” dedi. HABER MERKEZİ

Kiracılar Dayanışması Plat-
formu temsilcisi Cengiz Kul, ki-
racılar ve mülk sahipleri arasın-
da yaşanan gerginliğe dikkat 
çekerek, yüzde 25 kira artış sını-
rının kaldırılmasına tepki gös-
terdi. Kul, uygulamanın hem ki-
racılar hem de mülk sahipleri 
için huzursuzluk yarattığını be-
lirtti ve geçici çözüm olan yüz-
de 25 sınırının adliyelerde bile 
dikkate alınmadığını vurgula-
dı. Kul, yaptığı açıklamada, dar 
gelirli vatandaşların bu sınıra 
güvenerek adalete başvurduk-
larını ancak yargının bile bu sı-
nırı tanımadığını belirtti. Hükü-
metin yüzde 25 sınırlamasına 
kendi bile uymadığını ve mülk 
sahiplerinden uymalarını bek-
lediğini ifade eden Kul, “Şimdi 
bu kuralı kaldırıyoruz diyorlar. 
Bu, dar gelirli vatandaşın soru-
nunu nasıl çözdü?” dedi.

‘İKİNCİ SINIF MUAMELE 
İSTEMİYORUZ’

Cengiz Kul, barınmanın Türk 
milletinin anayasal hakkı oldu-
ğunu vurgulayarak, diğer ülke-
lerde bu hakka sahip çıkılırken 
Türkiye’de mülteci haklarına 
öncelik verildiğini ifade etti. 
Mültecilere yapılan yardımların 
Türk vatandaşlarına yapılma-
dığını belirten Kul, “Biz de Türk 
halkı olarak geride kalan hiçbir 
hakkımızı kullanamaz hale ge-
liyoruz” ifadelerine yer verdi. 
Kul, asgari ücretliler ve emek-
lilere yeterli zam yapılmazken, 
hükümet yetkililerinin maaş-
larına yüksek zamlar yapıldığı-

nı eleştirerek, “Biz dar gelirlilere 
enflasyonu öne sürerek kemer 
sıkmamızı söylüyorlar. Mülteci-
ler bizden daha iyi durumday-
ken biz beslenme konusunda 
bile zorluk çekiyoruz” dedi. 

Cengiz Kul, hükümete sesle-
nerek, “Kendi ülkemizde mülte-
ciler bizden iyi durumdalar biz 
yeri geliyor beslenme koyamaz-
ken onlar her türlü imkandan 
yararlanıyor ve biz artık yara 
bandı değil yaraya tuz da de-
ğil millete halka vatandaşa bir 
nebze olsun yaşantılarına biraz 
olsun rahatlamak için yasalar 
gelsin istiyoruz. Artık ikinci sı-
nıf muamelesi yapılmasın enf-
lasyon madem iyi işe eşit şart-
larda pay edilsin kötü ise buna 
başta Cumhurbaşkanı, bakan-
lar başkanlar milletvekilleri ön-
derlik yapsın maaşlarından re-
fakat yapsınlar. Sonra biz dar 
gelirliler zaten alıştık biz de ge-
rekeni yapalım” ifadelerini kul-
landı.

Kul, yüzde 25 sınırının uygu-
landığı dönemde birçok kişi-
nin adliye önlerinde mağdur ol-
duğunu dile getirerek, “Yüzde 
25 çıktığından bu zamana ka-
dar bütün mağdurlar adliye ön-
lerinde rezil oldular haklı veya 
haksız yere şimdi artık ceza ev-
leri ve mezarlıklar dolu olacak. 
Yaşanılanlar bunun sinyalidir 
Türk halkının dikkatli olmasını 
dilerim. Güzel günlerde buluş-
ma dileği ile Türkiye vatandaş-
larına Allah yardım etsin” açık-
lamalarına yer verdi. 
HABER MERKEZİ

Bambus, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
1930’da Antalya’yı ilk ziyaretinde “Hiç şüphe-
siz ki Antalya dünyanın en güzel yeridir” de-
diği Erenkuş mevkiinde yer alıyor. ‘Nitelik-
li Doğal Koruma Alanı’ statüsünde olan plaj, 
2015’te kaçak inşaatlar, ruhsatsız yapılar, de-
nizden getirilen iş makineleriyle gündeme 
geldi. Korunması gereken falezlerin demir 
profillerle kaplandığı, kayalıklara duvar örül-
düğü ve koydaki plajın moloz doldurularak 
genişletildiği görüldü. Muratpaşa Belediyesi, 
gerçekleştirdiği yıkımın ardından plajı halka 
açmak için Antalya Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Bölge Komisyonu’na defalarca başvurdu. 
Ancak sonuçsuz kaldı.

İHALE İPTAL EDİLDİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı, plajı 8 Kasım 2022’de ihaleye çıkardı. 
Muratpaşa Belediyesi ihaleye şirketi Falez AŞ 

ile katıldı. Yıllık kira bedeli 185 bin liradan 
başlayan ihalede belediye şirketi teklifini 1 
milyon 100 bine kadar yükseltti. Ancak iha-
le 1 milyon 910 bin lirada tamamlandı. Mu-
ratpaşa Belediyesi, ihalenin iptali için açtığı 
davada Bambus’un devletin hüküm ve ta-
sarrufu altındaki koruma statüsüne sahip bir 
alan olduğuna dikkat çekti, ihale şartname-
sinin Kıyı Kanunu’na aykırı olduğunu savun-
du. İhalenin kıyıların kamu yararına kullanıl-
ması amacını ortadan kaldırdığını vurguladı. 
Ankara 6. İdare Mahkemesi, ihaleyi iptal etti.

İNCELEMELERDE BULUNDU 

Başkan Uysal, 1 Temmuz Denizcilik ve Ka-
botaj Bayramı dolayısıyla belediyenin 5 falez 
plajı için düzenlenen mavi bayrak töreninin 
ardından koyda incelemelerde bulundu. Uy-
sal, kısa bir temizlik ve düzenleme çalışması-
nın ardından Bambus Koyu’nun halka açıla-

cağını ilan etti. Başkan Uysal, şunları söyledi: 
“İhale iptal edildiği için şu an kıyıları halka 
açık tutma yükümlülüğümüz nedeniyle 30 
yıl aradan sonra ilk kez kamu olarak Bambus 
plajına girmiş durumdayız. Burayı bir hafta-
lık belki 10 günlük bir hazırlıktan sonra ba-
sit büfe hizmeti vererek halkımıza açacağız. 
Bakanlığın yeniden ihale etmemesini diliyo-
ruz. Eğer ihale ederlerse hem yasalara uya-
cağız hem de uygun olmayan idari tavırlara 
karşı hukuk yoluyla mücadele edeceğiz. Ma-
kul bir denge içinde yerel yönetimlerce halka 
açık tutulması Türkiye’nin, toplumun, devle-
timizin, milletimizin menfaatinedir. Bu çer-
çevede çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 30 yıl 
aradan sonra ilk kez Bambus’ta kamu idare-
si olarak bulunuyor olmaktan, yerel yönetim 
olarak bulunuyor olmaktan, burayı koordi-
ne ediyor olmaktan mutluyuz, hayırlı olsun.”  
HABER MERKEZİ

Büyükşehir’den 
yem desteği

Büyükşehir Belediyesi, artan üretim girdi maliyetlerine yetişemeyen büyükbaş 
hayvan yetiştiricilerine yüzde 15 hibeli yem desteği sağlamayı sürdürüyor. Bu 

kapsamda Gazipaşa ve Elmalı’da besicilere talep ettikleri süt yemleri teslim edildi

Yüzde 25 sınır kalktı
kiracılar isyan etti

Kiracılar Dayanışması Platformu temsilcisi 
Cengiz Kul, yüzde 25 kira artış sınırının 

kaldırılmasına tepki gösterdi. Kul “Mülk sahibi 
ve kiracıyı birbirine düşman ettiler” dedi

Antalya Sanayici ve İş İnsanla-
rı Derneği (ANSİAD) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ercan Özbek değerlen-
dirmelerde bulundu. Ercan Özbek, 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in Türkiye’nin, FATF gri lis-
tesinden çıkarılması için harcadı-
ğı çabaların olumlu sonuç verdi-
ğini söyledi. Özbek, “Sayın Bakanı 
kutluyor ve ANSİAD olarak Tür-
kiye’nin uluslararası standartla-

ra uyum çabalarının devam etme-
si yönündeki desteğimizi bir kez 
daha bu vesileyle ifade ediyoruz” 
dedi.

Özbek, “Kuşkusuz, gri listeden 
çıkmak bu konuda fiili olarak tüm 
sorunların bittiği anlamına gelme-
mekte, yasal olmayan para hare-
ketlerinin denetim altına alınması 
ve önlenmesi çalışmaları kararlılık-
la sürdürülmelidir. Bu nedenle, ül-

kemizin ekonomi, hukuk gibi her 
alanda evrensel standartların üze-
rine çıkmasını savunan bir kuru-
luş olarak bu tür yapısal değişim 
adımlarının devam edeceğini ümit 
ediyor, Hükümetimizin FATF ile iş 
birliğini sürdürmesi ve taahhütleri-
ni yerine getirmesi hususunda her-
kesi daha duyarlı olmaya çağırıyo-
ruz” şeklinde konuştu. 

HABER MERKEZİ

Ercan Özbek’ten destek açıklaması
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Ercan 

Özbek, Türkiye’nin gri listeden çıkarılmasını önemli bir gelişme olarak değerlendirdi

Bambus plajı Antalya’nın

Dereköy’de 
Kayısı Şenliği

Korkuteli ilçesinde düzen-
lenen 1. Dereköy Kayısı Şen-
liği yapıldı. Dereköy Mahalle-
si Kartal Yaylası’nda Dereköy 
Mahalle Muhtarı Nebi Keleş, 
Dereköy Sulama Kooperati-
fi ve Cami Hayır Yapma ve Ya-
şatma Eğitim Kültür Derneği 
Başkanı Arif Akman, Dereköy 
Kalkınma Kooperatifi Başkanı 
Şevket Özdemir’in organizas-
yonunda düzenlenen Kayısı 
Şenliği’nin ilki gerçekleştirildi. 

Şenliğe CHP Antalya Millet-
vekili Cavit Arı, CHP İl Başka-
nı Nail Kamacı, Korkuteli Be-
lediye Başkanı Saniye Caran, 
Tarım ve Orman İl Müdürü 
Şakir Fırat Erkal, İlçe Müdü-
rü Selda Sert, MHP İl Baş-
kan Yardımcısı Tümer Emek-
siz, MHP İlçe Başkanı Medine 

Yapılmışev, Antalya Korku-
telililer Derneği Başkanı Ad-
nan İmirgi, Ziraat Odası Baş-
kanı Musa Fikri Büyükçetin, 
Korkuteli İnşaatçılar Elektrik-
çiler Sıhhi Tesisatçılar ve Doğ-
ramacılar Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odası Başkanı Ünal Ersan, 
Mal Müdürü Nazif Çetinkaya, 
İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz 
ve vatandaşlar katıldı.

Şenlik ağalığını S.S. Korku-
teli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başka-
nı Hasan Can Caran 250 bin 
TL kazandı. Dereköy Muhtarı 
Nebi Keleş, “Yıllardır düzenle-
nen Kartal Yayla Şenlikleri’ni 
yeniden yaşatmak için bu yıl 
startı verdik. Bundan sonra 
gelenekselleştirmek için de-
vam ettireceğiz” dedi. DHA
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Manavgat’ta ağaca çar-
parak kaza yapan aracın sü-
rücüsü, bir aracın kendi ara-
cını sıkıştırması sonucu kaza 
yaptıklarını, sıkıştıran aracın 
ise durmayarak olay yerin-
den ayrıldığını iddia etti.

Antalya’nın Manavgat il-
çesi Eski Hisar Mahallesi’nde 
meydana gelen trafik kaza-
sında Herdford Caddesi üze-
rinde seyir halindeki Hakan 
Tangat idaresindeki 34 EAT 
679 plakalı otomobil Çev-
reyolu Köprüsü’nü geçtik-
ten sonra virajı alamayarak 
yol kenarında bulunan ağa-
ca çarptı. Büyük çaplı mad-
di hasarın meydana geldiği 
trafik kazasında yaralanan 
araç sürücüsü olay yerine 
gelen 112 Acil Sağlık ekibi-
nin ilk müdahalesinin ardın-

dan hastaneye kaldırıldı. Öte 
yandan, olay yerindeki ilk 
ifadelerinde otomobil sürü-
cüsü Hakan Tangat ve yolcu 
olarak bulunan Ali Eren Gül, 
Çevreyolu Köprüsü’nü geçip 
viraja girdikleri sırada plaka-
sını alamadıkları bir aracın 

kendilerini sıkıştırması so-
nucu direksiyon hakimiyeti-
ni kaybederek ağaca çarptık-
larını belirtti. Ayrıca kazaya 
sebep olan aracın olay son-
rası durmayarak kaza yerin-
den hızla uzaklaştığı öğrenil-
di.  İHA

Serik Köprüçay Ir-
mağı’nda boğulma 
tehlikesi atlatan İb-
rahim Er hastane-
de tedaviye alındı. 
Yaralıya müdahale-
ye giden ambulans 
araç ve insan yo-
ğunluğu nedeniy-
le olay yerine ulaş-
makta güçlük çekti.

Serik’te ırmakta 
serinlemek isteyen bir kişi boğulma tehlikesi 
geçirdi. Serik’e bağlı Sarıabalı Mahallesi’nde-
ki Şahin Tepesi piknik alanına arkadaşlarıyla 
gelen İbrahim Er girdiği Köprüçay Irmağı’n-
da boğulma tehlikesi yaşadı. Durumu fark 
eden arkadaşları ve çevredekilerin müdahale 
ettiği İbrahim Er bilinci kapalı şekilde sudan 

çıkarıldı. İhbar üzeri-
ne olay yerine sağlık 
ekipleri yönlendiril-
di. Olay yerine ge-
len ambulans hafta 
sonu olması, piknik-
çilerin kalabalığı ve 
yol kenarına gelişigü-
zel park edilen araç-
lar nedeniyle yaralıya 
ulaşmakta zorlandı. 
Zabıta ve jandarma 

ekipleri ambulansın giriş çıkışı esnasında va-
tandaşları sürekli uyararak araçlarını kaldır-
malarını istedi. Güçlükle olay yerine ulaşa-
bilen sağlık ekipleri ilk müdahalesini yaptığı 
İbrahim Er’i Serik Devlet Hastanesi’ne götür-
dü. Tedaviye alınan İbrahim Er’in durumu-
nun iyi olduğu belirtildi. DHA

30 hektar
zarar gördü

Kundu turizm beldesindeki ormanda dün 
çıkan yangında, 30 hektarlık alan zarar gördü

Kundu’da önceki gün mey-
dana gelen yangında 30 
hektar alan zarar gördü. 
Yangın, Muratpaşa ilçesi 

Lara Kundu turizm beldesindeki or-
manda çıktı. Ormandan duman ve 
alevler yükseldiğini görenler, duru-

mu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. İhbarla olay yerine çok sayıda it-
faiye ve Orman Bölge Müdürlüğü’ne 
ait arazözler ile hava araçları gön-
derildi. 

Bölgeye gelen ekipler, yangını sön-
dürmek için çalışmalara başladı. Yer-

leşim yerlerine yakın olan yangını 
söndürme çalışmalarına vatandaş-
lar da destek verdi. Orman yangını-
na 2 helikopter, 6 arazöz, 2 su ikmal 
aracı, 1 dozer ve çok sayıda orman 
işçisiyle müdahale edildi. Yangın 
bölgesinin Antalya Havalimanı’nın 

yakınında olması nedeniyle hava-
dan müdahale çalışmaları havalima-
nıyla irtibatlı şekilde gerçekleştirildi. 
Yangın, 4 saatlik çalışmanın ardın-
dan saat 19.30 sıralarında söndürül-
dü. Yangında, yaklaşık 30 hektarlık 
ormanlık alan zarar gördü.  DHA

Otomobil 
ağaca çarptı

Kumluca’da otomobilin önce refüje 
ardından da 100 metre sürüklenip yol 
kenarındaki ağaca çarptığı kazada Tay-
fur Koç, eşi Hatice Koç ve seyahat sıra-
sında ön koltukta annesinin kucağında 
bulunan 3 yaşındaki Zehra Koç hayatı-
nı kaybederken, çiftin diğer çocuğu Zi-
şan Koç ise yaralandı.

Kumluca’da otomobil ağaca çarptı. 
Kaza, saat 16.00 sıralarında D400 kara 
yolunun Finike- Kumluca istikame-
ti Ahmet Aliağa Bulvarı’nda meydana 
geldi. Finike’den Kumluca yönüne se-
yir halinde olan Tayfur Koç yönetimin-
deki 07 AGT 034 plakalı otomobil, sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu refüje çarptı. Yakla-
şık 100 metre kontrolsüz şekilde sürük-
lenen otomobil, yol kenarındaki ağaca 
çarptıktan sonra durabildi. Kazayı gö-
renlerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
lerinin yaptığı kontrolde demir yığı-
nı haline dönüşen otomobilin sürücü-
sü Tayfur Koç ve eşi Hatice Koç’un olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. 
Kaza sırasında ön koltukta annesinin 
kucağında bulunan Zehra Koç ile arka 
koltukta oturan Zişan Koç ise yaralı 
halde hastaneye götürüldü. Özel has-
tanede tedaviye alınan yaralılardan 
Zehra Koç tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Zişan Koç’un ise hasta-
nedeki tedavisinin sürdüğü öğrenildi. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Tazı Kanyonu’nda
orman yangını

Manavgat ilçesindeki 
Tazı Kanyonu’ndan çıkan 
ormanı yangını, havadan 
ve karadan müdahaleyle 
söndürüldü.

Manavgat ilçesi Köprülü 
Kanyon Milli Parkı’nda bulu-
nan Tazı Kanyonu yakınla-
rında, saat 14.00 sıralarında 

orman yangını çıktı. Dumanı 
görenlerin haber vermesiyle 
bölgeye ekipler yönlendiril-
di. Karadan ve havadan ya-
pılan müdahaleyle yangın, 
kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Yangında yaklaşık 
1 hektarlık kızılçam ormanı 
zarar gördü. DHA

İsrail uçağı Antalya’ya indi
İsrail’in El Al Havayolları’na 

ait uçak yolcusunun rahatsızlan-
ması dolayısıyla Antalya Havali-
manına acil iniş yaptı. Hasta Sha-
ron Nevo isimli yolcu indirildikten 
sonra uçak tekrar seferine devam 
etti. 

İSrail Olay, akşam saatlerinde 
meydana geldi. Polonya’nın Var-
şova kentinden havalanan İsra-
il’in El Al Havayollarına ait uçak, 
Sharon Nevo isimli yolcunun ra-
hatsızlanması dolayısıyla Antalya 
Havalimanı’na iniş yaptı.

 Solunum yolundan rahatsızla-
nan yolcu Sharon Nevo’nun sağlık 
ekipleri tarafından indirilmesinin 
ardından uçak, seferini sürdürdü. 

İsrail’e ait uçak yakıt ikmali için 
Rodos’a; oradan da Tel Aviv’e uça-
cağı öğrenildi. DHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

Irmakta boğulma
tehlikesi atlattı

Serik ilçesinde motosikle-
tin köprü bariyerine çarpma-
sı sonucu 2 kişi yaralandı. Kaza, 
Belek turizm merkezi yolunda 
meydana geldi.

Sercan A.’nın kullandığı mo-
tosiklet, seyir halindeyken sü-
rücünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu köprü 

bariyerine çaptı. Olay sonrası 
ihbar üzerine 112 sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücü 
Sercan A. ile yolcu Emre G. ya-
pılan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Kaza sonrası incele-
me başlatıldı.  İHA

Motosiklet 
köprü 

bariyerine 
çarptı
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Bir süredir cehennem sıcakları yaşanıyor. 
Hissedilen sıcaklık açık arazide 55-60 
dereceye ulaşıyor. Sıcaklığın en çok yak-

tığı yerlerden biri de Kurşunlu Mezarlığı. Yeni 
bir mezarlık alanı olan Kurşunlu’da neredeyse 
hiç ağaç yok. Cenaze ya da mezar ziyareti için 
gelenler, toprağa verdiği yakınlarının başından 
ayrılamayanlar bu sıcaklarda kavruluyor. Bir 
dostum, geçenlerde kalp krizinden ölen 24 
yaşındaki tıp öğrencisinin ailesini anlattı, içim 
sızladı. Oğullarının ölümünü kabullenemeyen 
aile, mezarlıktan ayrılmıyor, neredeyse ge-
ce-gündüz orada yaşıyormuş. 

Kurşunlu Mezarlığı, bütün mezarlıklar gibi 
bu tür sahnelere, acılara, matemlere mekan 
olan bir alan. Bazı aileler mezarların üzeri-
ne dört tarafı açık tül gölgelik yaptırıyor. Bu 
gölgelikler vatandaşı kışın yağmurdan, yazın 
kavurucu sıcaktan koruyor. Mezarlık Müdürlü-
ğü bir süre önce bu gölgeliklerin kaldırılmasını 
istemiş. Çünkü görüntü ‘çadırkent’ gibi... 

ÇAY OCAĞI KURANLAR BİLE VAR

Belediye yetkilileri mezarlığın gerçekten de 
türbeye döndüğünü, ağırlıklı yeşil olmak üzere, 
çeşitli renklerde tentelerle kaplandığını, çay 
ocakları kurulduğunu söylüyor. Mezarkondular 
ortaya çıkmış yani. Belli bir standart yok, kim 
ne isterse onu yapıyor, yaptırıyor. Satın alınan 
mezar alanları elbette özel mülk oluyor ama 

bu üstüne her şeyin yapılabileceği anlamına da 
gelmiyor. Amacı dışında kullanılması mümkün 
değil. Bu alanlar, sadece aile kabristanı olarak, 
yani defin için kullanılabilir. Üstüne de iste-
yen istediği mezarı yaptırabilir. Buna karışan 
olamaz. Fakat tenteyle kapatıldığında, köşesine 
çay ocağı konulduğunda orası bir çardağa, 
türbeye filan dönüşüyor. Belediye cephesinin 
bakış açısı da özetle böyle.

TENTELERE STANDART GETİRİLSİN

Meselenin bir yanında mezar sahipleri, acılı 
aileler var, diğer tarafında da belediye yönetimi. 

Acılı aileler kendilerince bir çözüm üretmiş, 
fakat bu yapılanlar da Kurşunlu’yu çadır kente 
çevirmiş. Belediye de bunu söyleyip gölgelik-
lerin kaldırılmasını istiyor. Bu kararı gözden 
geçirmek, bir orta yol bulmak mümkün... Me-
zarlığı ağaçlandırmak mümkün olmadığına ve 
kısa sürede çözüm sağlamayacağına göre, belli 
bir standart getirilerek gölgeliklere izin verilebi-
lir. Şemsiye de bir çözüm mesela. Belediyeler 
nasıl taziye çadırları kuruyorsa, aynı mantıkla, 
aileleri kapıda karşılayan personel, ziyaret edi-
lecek mezar üzerine şemsiye açabilir. İlla ki bir 
çözüm bulunur yani. Bunun için empati yeterli. 
Hadi çözelim şu işi…

Gölge bekleyen mezarlık

Turizmde beyin göçü
Kurban bayramı tatilinde birçok insan Ege 

adalarına tatile gitti. Yunanistan tatilinin 
memlekette tatil yapmaktan daha ucuza 

geldiğini söylüyor insanlar. Sosyal medyada fiyat 
listeleri yayınlandı, “Midilli’de ucuz, Bodrum’da 
el yakıyor” diye paylaşımlar yapıldı. İşin vatan-
daş cephesi böyle... Bir de turizmci cephesi var 
tabii bunun. Yerli turisti Yunanistan’a kaptırmak, 
paranın oralara akması zaten vahim... Fakat daha 
vahim bir mesele var. Memleketin yetişmiş perso-
neli, turizm emekçileri, şefleri, aşçıları, komileri 
çalışmak için Yunan adalarına gidiyor. Bizimkiler 
de çalıştıracak kalifiye eleman bulamıyor. Otelci 
milleti ağlıyor. Aslında mesele bu kadarla sınırlı 
değil, daha da büyük. Turizm sektöründeki kalifi-
ye ve yetişmiş elemanların yüzde 60-70’i, Körfez 
ülkeleri ile Avrupa’da vizesiz gidilen Karadağ, 
Makedonya gibi ülkelere kaçıyor. Gürcistan’a, 

Özbekistan’a gidenler de cabası. 
MİLLET KAPAĞI DIŞARI ATIYOR
Nereye kaçabilirse oraya gidiyorlar yani. Bu 

sadece turizm sektöründe de değil. Her alanda, 
her branşta yetişmiş, biraz da yabancı dil bilenler 
kapağı dışarıya atmaya çalışıyor. Çünkü dünyanın 
en pahalı ülkesi, en berbat ekonomisi, en adalet-
siz ve huzursuz toplumu haline geldik. Yetişmiş, 
iyi eğitim almış, kendini geliştirmiş, marifeti, 
mahareti, yeteneği olan herkes bu şartları çekmek 
yerine, daha iyi bir kazancın ve daha iyi yaşam 
koşullarının peşinden gidiyor. Madem konu açıl-
dı, otelci milletine bir-iki laf edelim: Çalışanları 
yıllarca ağlattınız, haklarını tam olarak verme-
diniz, kendi ceplerinizi doldururken emekçileri 
sürekli ezdiniz, sezonluk çalıştırdınız, hakkını 
arayanları işten attınız, sendikal haklara engel 
oldunuz, işte sonuç!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Yurttan
kısa kısa

Karadeniz’de 
mayın temizliği 

TÜRKİYE, Bulgaristan ve Romanya 
Deniz Kuvvetleri arasında, Karade-
niz’de mayın güvenliği tedbirleri 
kapsamında, Karadeniz Mayın Karşı 
Tedbirleri Görev Grubu Mutabakatı 
(MCM Black Sea) komitesi toplandı. 3 
ülkenin deniz kuvvetlerinin imzaladı-
ğı harekat emirlerinin onayıyla, mayın 
tespit ve imha çalışmaları için gemiler 
Karadeniz sularına açılacak.

İzmir’de hasar 
tespiti başladı

İZMİR’İN Torbalı ilçesinde şırdancı 
olarak işletilen bir restoranda 5 
kişinin hayatını kaybettiği, 63 kişinin 
yaralandığı patlamada, hasar tespit 
çalışmalarına başlandı. Görevlendiri-
len iki müfettiş tarafından yürütülen 
soruşturma da sürüyor. Tüpü değiş-
tirdiği ileri sürülen M.K. ile işletme 
sahibi G.K.’nin jandarmadaki işlemleri 
ise devam ediyor. 

Müdür yardımcısı 
cinayetinde gelişme

KOCAELİ’NİN Çayırova ilçesinde, 
Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi Müdür 
Yardımcısı Mahir Çoğaç’ın otomobilin-
de uğradığı silahlı saldırıda öldürül-
mesiyle ilgili adliyeye sevk edilen 11 
şüpheliden, cinayeti işleyen D.G.’nin 
(17) de aralarında bulunduğu 8 kişi 
tutuklandı. Yetkililer tarafından olayla 
ilgili başlatılan soruşturmanın devam 
ettiği açıklandı. 

20 ilde yasa dışı 
bahis operasyonu

MERSİN merkezli 20 ilde düzenle-
nen yasa dışı bahis operasyonunda, 
belirlenen adreslere yapılan operas-
yon neticesinde 71 şüpheli yakalandı. 
Şüphelilerin arasında 1 antrenör 
ile 24 lisanslı sporcunun da olduğu 
öğrenildi. Adreslerde yapılan arama-
larda çok sayıda dijital materyal ile 
farklı bankalardan alınmış çok sayıda 
banka kartına el konuldu. 

Bursa’da katile 
indirimsiz ceza

BURSA’DA kız arkadaşı ile 

evlenmesine karşı çıktığı için tar-

tıştığı babası Mustafa Demirel’i 

(60) öldürüp cesedi bulununca 

gözyaşı dökerek taziyeleri kabul 

eden Hakan Demirel’in (34) 

yargılanmasına devam edildi. 

Çıktığı son duruşmada Demirel, 

‘Üst soya karşı kasten öldürme’ 

suçundan indirimsiz ağırlaştı-

rılmış müebbet hapis cezasına 

çarptırıldı.

766 dekar alan 
yangında yandı

BURSA Uludağ Üniversitesi 

kampüsünün de içinde olduğu 

ormandaki yangın, 6,5 saat son-

ra kontrol altına alındı. Bölgede 

geceden beri soğutma çalışma-

ları sürerken Rektör Prof. Dr. 

Ferudun Yılmaz, yangının 7 bin 

500 dönümlük ormanın yüzde 

10›unda 766 dekar alanda zarara 

yol açtığını söyledi. Yılmaz, fa-

külte çiftliklerindeki hayvanların 

zarar görmediğini belirtti. 

Endemik yılanın 
zehrini sağdılar!

ADIYAMAN Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Mehmet Zülfü Yıldız, 

3 akademisyen arkadaşı ile 

endemik Wagner engereğinin 

(Montivipera wagneri) zehir içeri-

ğini belirlemek için 5 günlük saha 

çalışması yaptı. Bu zehrin anti-

kanser özellikleri ile biyoteknolo-

jik kullanım potansiyelini ortaya 

koymak istediklerini belirten Prof. 

Dr. Yıldız, “Onlardan zehir sağdık 

ve doğasına saldık” dedi.

DHA-İHA

Termessos antik kentinin ünlü 
yapılarından biri olan odeon, 
tehlike sinyali veriyor. Antik 

çağların konser salonu ve meclis top-
lantılarının yapıldığı bir yer olarak 
hizmet veren bu yapının iki kapısının 
üstündeki lento blokları çatlamış 
durumda. Eğer önlem alınmazsa bu 
lentolar kırılır ve günümüze kadar 
sağlam gelmeyi başarmış duvar yıkı-
lır. Hele ki bu çökme ziyaret saatin-
de filan olursa felakete dönüşür. Acil 
önlem gerekiyor.

Aman dikkat,
bu bina çöker

Altınova Pir Sultan 
Abdal Cemevi üye-
leri Sivas Madımak 
katliamını unutma-

dı. Cemevi’nde yapılan basın 
açıklamasında konuşan Al-
tınova Pir Sultan Abdal Cemevi Baş-
kanı ve Akdeniz Bölgesi Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Adnan Arslan, 
katliamın üzerinden 31 yıl geçmesi-
ne rağmen acılarının hala taze olduğu-
nu ve öfkelerinin her geçen gün arttı-
ğını vurguladı. Adaletin sağlanmadığı, 
demokrasi, laiklik, cumhuriyet ve çağ-
daş değerlerin hedef alındığını söyle-

yen Arslan, şehit 
ailelerinin ve der-
neklerin adalet mü-
cadelesinin sonuçsuz 
kaldığını dile getirdi.

Arslan, “Madımak ote-

lini utanç müze-
si yapmamak için 

direnenler Sivas ile 
yüzleşmekten bilerek 

ve isteyerek kaçıyorlar.  
Gericilikten ve ırkçılıktan 

beslenenler halkımızı kutuplaştırma-
ya, ayrımcı politikalarla toplumu böl-
meye, haksız ve hukuksuz uygulama-
larıyla da ülkeyi içinden çıkılması güç 
bir kaosa sürüklemektedir” ifadeleri-
ni kullandı.

Avukatlar, meslektaşları 
Şüheda Ronahi Çiftçi için eylem 
yaptı. Çağdaş Hukukçular Der-
neği, İnsan Hakları Derneği ve 
Özgürlük için Hukukçular Der-
neği adına ortak basın açıkla-
masını okuyan Avukat Ulaş Ertaş, Türki-
ye›de her gün yeni bir hukuk skandalına 
tanıklık ettiklerini vurgulayarak, “Anaya-
sa Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi kararlarının uygulanmadığı, 
yargının, muhalifleri susturma aracı ola-
rak kullanıldığı bir ortamda, Antalya Ad-
liyesi’nde de meslektaşımız Avukat Şühe-
da Ronahi Çiftçi›nin mesleki faaliyetleri 
nedeniyle haksız yere tutuklu bulundu-
ğunu açıklığa kavuşturduk” dedi.

Yasaya aykırı uygulamalar sonucunda 
Avukat Şüheda Ronahi Çiftçi›nin tutuk-
lanmasını kabul etmediklerini ve tanı-
madıklarını söyleyen Avukat Ulaş Ertaş, 
“Türkiye’de yargının talimatlarla çalıştı-
ğını bildiklerini ve bu durumu da kabul 
etmediklerini ifade ederek, “Türkiye’de 
her gün yeni bir hukuk katliamına yeni 
bir yargı skandalına şahitlik ediyoruz. 
Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi kararları uygulan-
mıyor, siyasetçiler haksız yere tutukla-
nıp rehin alınıyor, uydurma delillerle 
muhaliflere cezalar yağdırılıyor. Türki-
ye’de yargı muhalifleri dizginlemek, top-
lumu susturmak için bir aparat görevi 
görmektedir” dedi.

Müze talebi
Altınova Pir Sultan Abdal Cemevi Başkanı ve Akdeniz Bölgesi Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Adnan 

Arslan, 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas’ta gerçekleşen katliamı hatırlatarak müze talebini yineledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Meslektaşları İçİn eylem yaptılar 
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Çin’de başarısız 
roket denemesi

ÇİN’İN Henan eyaletinde roket 
teknolojisinin geliştirilmesi için 
çalışmalar yapan havacılık şirketi 
Space Pioneer tarafından yapılan 
açıklamaya göre, Tianlong-3 adlı roket 
sıcak test sırasında normal bir şekilde 
ateşlendikten sonra bir arıza nedeniy-
le fırlatma rampasından ayrıldı. Roket, 
Gongyi şehrinin tepelik bölgesine dü-
şerek patladı. Herhangi bir can kaybı 
bildirilmedi. 

CENTCOM’dan 
meşru müdafaa!

ABD Merkez Komutanlığı (CENT-
COM), Kızıldeniz’de Yemenli Husilere 
ait 3 insansız deniz aracının düzen-
lenen saldırı sonucu imha edildiğini 
duyurdu. CENTCOM’dan yapılan 
açıklamada, “Geçtiğimiz 24 saat içinde 
ABD Merkez Komutanlığı kuvvetleri 
Kızıldeniz’de İran destekli 3 Husi 
insansız deniz aracını imha ederek 
bir meşru müdafaa görevi icra etti” 
denildi.

Japonya gözlem 
uydusunu fırlattı

JAPONYA’NIN DAICHI-4 gözlem uy-
dusunu başarılı bir şekilde yörüngeye 
gönderdiği bildirildi. Fırlatmadan 
yaklaşık 17 dakika sonra alçak Dünya 
yörüngesine yerleştiği açıklanan uy-
dunun, afetlerden etkilenen bölgeleri 
gözlemlemek ve volkanik faaliyetleri 
ya da depremlerin neden olduğu 
zemin dönüşümlerini izlemek için 
kullanılacağı belirtildi. 

Avustralya’da 
madde skandalı

AVUSTRALYA Sınır Gücü (ABF) 
tarafından yürütülen soruşturma 
kapsamında Melbourne Havalimanı 
çalışanlarının yasadışı uyuşturucu 
madde kullandığı, bunların dağıtımını 
yaptığı bazılarının ise organize suç ör-
gütleri için çalıştığından şüphelendiği 
ifade edildi. ABF’nin açıklamasında, 
“ABF ve ortak kurumlar, havalimanın-
daki güvenilir kişileri sıkı bir şekilde 
uyardı” denildi.

Karayipler’de 
4. seviye alarm

ABD Ulusal Kasırga Merkezi 

(NHC), Atlantik Okyanusu’nda 

kategori 4 seviyesinde olan Beryl 

Kasırgası’nın Karayipler’e doğru 

ilerlediğini açıkladı. Açıklamada, 

“Beryl’in saatte maksimum 209 

kilometre hızla rüzgarla son 

derece tehlikeli bir kategori olan 

4. seviye kasırgaya dönüştüğünü 

tespit ettik. Windward Adaları’n-

da tehlikeli rüzgarlar ve fırtına 

dalgası bekleniyor” denildi.

Fransa’da ilk 
galip Le Pen

FRANSA’DA yapılan erken se-

çimlerde aşırı sağcı lider Marine 

Le Pen’in Ulusal Birlik partisi 

seçimin ilk turunda önde bitirdi. 

Sol partilerin kurduğu Yeni Halk 

Cephesi yüzde 27,99 oyla ikinci 

olurken Cumhurbaşkanı Em-

manuel Macron’un ‘Ensemble’ 

ittifakı ise üçüncü sırada kaldı. 

Macron, Avrupa Parlamentosu 

(AP) seçimlerinin ardından 

erken seçim kararı almıştı.

Fransa’da küçük 
uçak düştü: 3 ölü

FRANSA’NIN başkenti Paris’in 

doğusundaki Seine-et-Marne 

bölgesinde yerel saatle 16.00 

sıralarında küçük uçak A4 oto-

yoluna düştü. Kazanın ardından 

olay yerine çok sayıda ekip sevk 

edilirken otoyol çift yönlü olarak 

trafiğe kapatıldı. Uçağın, Lognes 

Havaalanı’ndan kalkış yaptığı ve 

kazada uçakta bulunan 3 kişinin 

hayatını kaybettiği aktarıldı. 

DHA-İHA

Antalya’nın Konyaaltı ilçe-
si Doyran Mahallesi Sakız Alağı 
Mevkii’nde çıkan yangın korku 
oluşturdu. Büyümeden söndü-
rülen yangında herhangi bir 
can kaybı yaşanmadı. Sakız Ala-
ğı Mevkii’nde ormanlık alanda 
çıkan yangına ilk olarak Konya-
altı Belediyesi ekipleri arazözle 
müdahale etti. Ardından Antal-
ya Orman Bölge Müdürlüğü’ne 
ait ekipler yangına havadan ve 
karadan müdahale ederek sön-
dürdü. Söndürme çalışmalarına 

bölge halkı da katıldı. Söndürme 
çalışmalarının ardından olay ye-
rine giderek bölgede inceleme-
lerde bulunan Konyaaltı Beledi-
ye Başkanı Cem Kotan, “Yangın 
hepimizi çok korkuttu. Hızlı mü-
dahale ile neyse ki çok büyüme-
den söndürüldü. Bölge halkına 
büyük geçmiş olsun dileklerimi-
zi ilettik. Onları dinledik. Özellik-
le bu havalarda lütfen daha faz-
la dikkatli olalım. İzmarit, şişe 
gibi çöpleri yerlere atmayalım 
ve ateş yakmayalım” dedi.  İHA

Zorunlu trafik sigortası fiyatla-
rındaki artış, araç sahiplerini zor-
lamaya başladı. Araç sigortası 
fiyatlarına geçtiğimiz yıla oran-

la yüzde yüz zam gelirken vatandaş-
lar zorunlu araç sigortası yaptırmaktan 
kaçınıyor. Sigorta şirketleri ise 2024 yılı 
sonu itibariyle sigorta şirketlerinin bü-
yük bölümünün ciddi zarar edebilece-
ğini öngörüyor. 

SİGORTASIZ ARAÇ 
KULLANIYORLAR 

Son yıllarda artan zorunlu araç si-
gortası vatandaşları sigortasız araç kul-
lanmaya itiyor. Vatandaşlar taksit im-
kanının yeniden gündeme getirilmesi 
ve devlet desteği beklerken sigorta şir-
ketleri ise zarar ettiklerini savunuyor. 
ATSO Meclis Üyesi ve Türkiye Sigorta 
Acenteleri federasyonu (TÜSAF) Yöne-
tim Kurulu Üyesi İbrahim Düzenli, geç-
miş yıllarda sigorta şirketlerinin yük-
sek primlerle karşılaştığını belirtirken 
fiyatların son dönemde düzene oturdu-
ğunu savundu. 

TEMİNATLAR ARTTI

Düzenli, “2022 yılında sigor-
ta şirketleri, poliçe fiyatlarına 
enflasyondan dolayı yüksek 
zam yaparak önem-
li karlar elde ettiler. 
2023 yılının ikinci ya-
rısından itibaren po-
liçe fiyatlarında bir 
istikrar oluştu. Te-

minatlar ise ciddi oranda arttı bu da 
vatandaşların lehine bir durum” dedi. 

2025 DAHA ZOR GEÇECEK

Düzenli, ayrıca yılbaşı itibariyle 
sigorta şirketlerinin ciddi zarar-
lar edebileceğini belirtti. Düzen-
li, 2025 yılından itibaren sigorta 
poliçe fiyatlarının daha da arta-

cağı uyarısında bulunurken araç 
sahiplerinin poliçe seçi-
minde teminatlara, poli-
çeyi nereden aldıklarına 

mutlaka dikkat etme-
leri gerektiğini söy-
ledi. 

Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar Konfe-
derasyonu (TESK) Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken de geçtiğimiz günler-
de uyarıda bulunmuştu. Zorunlu trafik 
sigortası fiyatlarında norm birliği sağ-
lanması gerektiğinin altını çizen Ben-
devi Palandöken “Trafiğe kayıtlı 29 mil-
yon 367 bin araçtan 6 milyon 23 bin 
235’inin, yani yaklaşık yüzde 20’sinin 
sigorta poliçesi yok. Otomobillerin yüz-
de 6,71’i, kamyonetlerin yüzde 11,21’i, 
minibüslerin yüzde 19,45’i, özel amaç-
lı taşıtların yüzde 19,06’sı, motosiklet-
lerin ise yüzde 65’inin zorunlu trafik si-
gortası bulunmuyor. Fiyatlar makul 
seviyeye indirilir, taksit imkanı yeni-

den getirilir ve her sigorta kendi mas-
rafını karşılarsa sigortalılık oranı artar” 
diye konuştu.

Trafikteki yaşlı araç sayısının faz-
la olmasının da sigortasızlık konu-
sunda etkili olduğunu belirten Pa-
landöken, “Trafikte dolaşan araçların 
yaklaşık yüzde 30’unu 20 yaşın üze-
rindeki araçlar oluşturuyor. Bu araç 
sahiplerinin ise trafik sigortası yap-
ma oranı bir hayli düşük. Ortalama 
10 bin lira civarında olan trafik sigor-
tasını vatandaş fazla buluyor, 691 lira 
olan sigortasız araç kullanma ceza-
sını ise buna tercih ediyor” şeklinde 
konuştu.

Serik Belediyesi’nin Temmuz ayı olağan 
meclis toplantısı gerçekleştirildi. Serik Bele-
diyesi toplantı salonunda Belediye Başka-
nı Kadir Kumbul’un yönettiği meclis oturu-
mu saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. 
Mecliste, belediye çalışanları için bağlı bu-
lundukları sendika ile yapılacak olan top-
lu iş sözleşmesi görüşmelerinde belediye-
yi temsilen SODEMSEN’e (Sosyal Demokrat 
Kamu İşverenleri Sendikası) yetki verilmesi 
komisyondan geldiği gibi oy çokluğu ile ka-
bul edildi. MHP’li meclis üyesi ve grup sözcü-
sü Cüneyt Güzel’in belediye fırını ile ilgili so-
rularına cevap veren Belediye Başkanı Kadir 
Kumbul, “Göreve geldiğimizde 40 bin ekmek 
çıkarılıyordu. 19 satış büfesi, 40 bin ekmek çı-
kıyor. Toplam 50 personel var. 53, bazen 55. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 40 bin ekmek 
çıkarıyor? Şimdi belediye fırıncılığa dönüyor. 
Yani 50 kişi gerçekten büyük bir istihdam. 
Halk ekmeğin amacı ihtiyaç sahiplerine gi-
der. Ekmeğini alır ama biz bakıyoruz ki böyle 
olmuyor. Kapasiteyi 33 bine düşürdük. Bize 
maliyeti 5 lira 2 kuruş. 19 ekmek büfesini 
özelleştirme durumumuz var. Onun çalışma-
larını hukuk işleri takip ediyor. Manavgat, 
Antalya ve Serik’te ekmeği 7- 7,5 lira yapma 
çalışmamız var. Bugün itibarı ile ekmek fırın-
larda 10 TL oldu. Fırınımızı kesinlikle kapat-
mayacağız” diye konuştu.  DHA

Araç sigortaları 
korkulu rüya oldu
Son dönemde zorunlu trafik sigortası fiyatlarındaki artış, araç sahiplerini zor 

durumda bırakırken fiyatların 2025 yılında çok daha artacağı öngörülüyor

Büyükşehir’den 
Milli coşkuya 

davet
Büyükşehir Belediyesi, 

2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda bugün 
A Milli Futbol Takımı’nın 
Avusturya ile oynayacağı 

son 16 turu maçı için Beach 
Park Varyant Meydanı’na 

dev ekran kuruyor

2024 Avrupa Futbol Şampi-
yonası heyecanını Antalya so-
kaklarına taşıyan Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi, Türkiye A 
Milli Futbol Takımı’nın son 16 tu-
runda Avusturya ile oynayaca-
ğı maç için Antalya’nın en bü-
yük meydanlarından biri olan 
Beach Park Varyant Meydanı’na 
dev ekran kuruyor. Bugün saat 
22.00’de oynanacak milli maç 
heyecanını Antalyalılar birlikte 
yaşayacak.  Ayrıca maç öncesin-

de saat 20.00’de aynı yerde sevi-
len müzik grubu VoSahne kon-
ser verecek. Maç izlemeye gelen 
vatandaşlar hem milli heyecanı 
yaşayacak hem de VoSahne’nin 
en güzel parçalarıyla keyifli bir 
Akdeniz akşamı yaşayacak. 

BAŞKAN BÖCEK’DEN DAVET

Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek de tüm 
Antalyalıları, bugün A Milli Fut-
bol Takımı’nın Avusturya ile oy-

nayacağı son 16 turu maçını Be-
ach Park Varyant Meydanı’nda 
birlikte izlemeye davet ederek, 
“Tüm vatandaşlarımızı Milli takı-
mımızın yanında olmaya davet 
ediyorum. Avrupa Şampiyonası 
heyecanını gelin birlikte yaşaya-
lım. İnanıyorum ki A Milli Futbol 
Takımımız, Avusturya karşısında 
çeyrek finale yükselecektir. Mil-
li takımımıza yürekten başarılar 
diliyorum” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Serik’te Temmuz 
meclisi toplandı

Başkan Kotan
yangın bölgesinde

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Doyran 
Mahallesi Sakız Alağı Mevkii’nde çıkan yangın 

sonrası olay yerine giderek incelemelerde bulundu
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Fen İşleri dairesi Baş-
kanlığı tarafından Korkuteli 
İstiklal Caddesi üzerinde ger-

çekleştirilen yağmur suyu drenaj ça-
lışması tamamlandı. Fen İşleri Daire 
Başkanlığı ekipleri alt yapı çalışması-
nı bitirdiği cadde üzerinde bu kez kal-
dırım yenileme ve asfalt çalışması ger-
çekleştiriyor.

İstiklal Caddesi üzerindeki çalışma 
hakkında bilgi veren Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Fen İşleri Daire Baş-
kanlığı’nda görevli İnşaat Mühendisi 
Aysel Aydın, İstiklal Caddesi’nin ilçe-
de yoğun olarak kullanılan ve D400 
karayoluna bağlanan ana arterlerden 
biri olduğunu belirtti. Trafik yükü yo-
ğun olan caddede yağmur suyu hat-
tı çalışması yapıldığını söyleyen Ay-
dın, “Yağmur suyu hattı çalışmalarının 
ardından 1400 metre uzunluğunda-
ki İstiklal Caddesi’nin doğusunda ve 
batısında deforme olmuş yol üzerin-
de asfalt yenileme ve kaldırım yenile-
me çalışmaları yaptık. Şu anda asfal-
tın son katmanı olan aşama tabakasını 
tamamlamak üzereyiz. Bu çalışmayı 
da tamamladıktan sonra vatandaşla-
rımızın konforlu ve güvenli kullanabi-
lecekleri bir yolu hizmete açmış olaca-
ğız” dedi.

Karşıyaka Mahalle Muhtarı Ferhat 
Topal da çalışmalardan dolayı Başkan 
Muhittin Böcek ve ekibine teşekkür 
etti. Muhtar Topal, “Bu yol çok kötüy-
dü. Ne alt yapısı vardı, ne kaldırımı var-
dı. Yoldaki sıkıntılarımız için Muhittin 
Başkanımı bilgilendirdik. O da yardım-

cı oldu. Büyükşehir ekipleri yağmur 
drenajının alt yapısını tamamladılar 
şimdi de asfaltını yapıyor. Muhittin 
Başkanıma ve ekibine sorunlarımız-
la ilgilendiği ve çözüme kavuşturduğu 
için teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Park 

Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekipleri de 
İstiklal Caddesi orta refüjde bakım ona-
rım ve peyzaj çalışması yaptı. Ekipler, 
Büyükşehir Belediyesi’nin sorumlulu-
ğunda olan caddenin orta refüjünde 
çim ekimi, çevre düzenlemesi gerçek-
leştirdi.  HABER MERKEZİ 

Muratpaşa Belediye Başka-
nı Ümit Uysal, insansı robot Sop-
hia’nın küçük kız kardeşi Desdemo-
na’yla buluştu. Başkan Uysal, Belek 
turizm merkezinde bir tema park-
ta düzenlenen ve yapay zeka tek-
noloji şirketlerinin temsilcilerinin 
yer aldığı iş zirvesine katıldı. Kana-
da’dan Avustralya’ya 1000’e yakın 
katılımcısıyla iki gün devam eden 
zirvede Başkan Uysal, insansı robot 
Sophia’nın küçük kız kardeşi Des-
demona’yla sohbet etti. Yapay ze-
kanın her gün biraz daha yaşamı 

kuşattığını dile getiren Başkan Uy-
sal, “Burada iki perspektif var. Bi-
rincisi yapay zekanın bireyi özgür-
leştirmesi. Sıkıştırmaması, kontrol 
altına almaması. Barış ve özgürlük 
üretebilmesi. İkincisi, Türkiye’mizde 
de bu sürecin ilerlemesi, gelişmesi, 
dünyayla birlikte gereken gelişme-
nin Türkiye’mizde de sağlanması” 
diye konuştu.

Muratpaşa Belediyesi olarak bu 
iki perspektif içinde konuyla son 
derece ilgili olduklarını dile getiren 
Başkan Uysal, Antalya’nın böyle 

bir zirveye ev sahipliği yapmasının 
son derece sevindirici olduğunu 
söyledi.

Başkan Uysal, Desdemona’ya ilk 
olarak Antalya hakkında ne dü-
şündüğünü sordu. Antalya’nın Tür-
kiye’nin güzel bir şehri olduğu-
nu söyleyen Desdemona, “Güneşli 
hava, muhteşem doğa ve tarihi yer-
lerin yanı sıra benim gibi yapay ze-
kalar için de oldukça ilginç bir yer. 
Burada birçok teknoloji gelişmele-
ri ve yapay zeka projeleri var” diye 
konuştu.  DHA

Önce altyapı 
sonra asfalt

Büyükşehir Belediyesi Antalya merkezinde ve ilçelerde yol yapım, bakım ve 
onarım çalışmaları devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi ekipleri Korkuteli İstiklal 
Caddesi’nde yağmur suyu alt yapısının ardından şimdi de asfalt çalışması yapıyor

Kepez Belediyesi’nin, ünlü Kazak oza-
nı ve atışma geleneğinin ustası Jam-
bıl Jabayev’in ismini verdiği parka, Türk 
halklarının kadim geleneksel müzik ale-
ti olan çift telli dombranın anıtı dikiliyor. 
Açılış töreni, Temmuz ayının ikinci haf-
tasında yapılacak.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, seçim beyannamesinde, ilçedeki 
mevcut parklarda düzenleme ve yenile-
me çalışması yapacaklarını açıklamıştı. 
Bu kapsamda ilçede hizmet ömrünü ta-
mamlayan mevcut parklar yenileniyor. 
Yatırım planlaması çerçevesinde bugü-
ne kadar Yeşiltepe Mahallesi’nde İsmet 
İnönü Parkı, Ulus Mahallesi’nde Şehit 
Öğretmen Sadettin Küçük Parkı ile Gök-
su Mahallesi’nde Şehit Er İsmail Ay Par-
kı’nda yenileme çalışmaları tamamlan-
dı. Bakım ve onarım çalışmalarında sıra 
Yeni Emek Mahallesi’nde, Kazak halk şii-
rinin büyük ustalarından biri olan ve iki 
asrın ozanı olarak bilinen Jambıl Jaba-
yev’in isminin verildiği parka geldi.

KAZAK KÜLTÜRÜ

Bu parka, Kepez Belediyesi ve Kazakis-
tan Cumhuriyeti Antalya Başkonsolos-
luğu iş birliğiyle Kazakistan’da milli çal-
gı olarak kabul edilen dombranın anıtı 
da dikiliyor. Başkan Mesut Kocagöz, geç-
tiğimiz günlerde makamında ağırladı-
ğı Kazakistan Cumhuriyeti Antalya Baş-
konsolosu Kuat Kanafeyev ile anıtın 
yapımını ve açılış törenini konuştu. Baş-
kan Mesut Kocagöz, Kazakistan ile Tür-
kiye arasındaki dostluk ilişkilerinin güç-
lendirilmesi ve yaşatılması adına Jambıl 
Jabayev Parkı’na, anıt dikileceğini söyle-
di. Kazakistan Cumhuriyeti Antalya Baş-
konsolosu işbirliğiyle anıtın dikileceğini 
aktaran Kocagöz, Kazakistan’da yapımı 
süren anıtın, diplomatik kargoyla getiri-
lerek, parka yerleştirileceğini belirtti. Ko-
cagöz, Jambıl Jabayev Parkı ve anıtının 
açılış törenini de Temmuz ayının ikinci 
haftasında yapacaklarını duyurdu.

Kepez Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü de, açılış töreni öncesi kent 
mobilyaları, oyun ve spor ekipmanla-
rı tahrip olan, yeşil alan ve bitki örtüsü 
bozulan Jambıl Jabayev Parkı’nda yeni-
leme çalışması başlattı. Marangoz, bo-
yacı, demirci, inşaatçı ve ağaç dikimin-
den oluşan çalışanlar, 7 bin metrekare 
büyüklüğündeki yeşil alanın bakım ve 
onarımını yaptı.   İHA

Jabayev Parkı’na 
dombra anıtı

Antalya’nın geleceğİnİ Desdemona’yla konuştu
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Meraş’tan 
veda mesajı 

Beşiktaş ile sözleşmesi sona eren 
28 yaşındaki sol bek oyuncusu 

Umut Meraş, siyah-beyazlı camiaya 
veda etti. Umut Meraş, “Bu camianın 
üyesi olduğum her an bana sevgilerini 
gösteren, iyi günümde kötü günümde 
beni destekleyen Büyük Beşiktaş taraf-
tarlarına da en derin samimiyetimle 
yürekten teşekkürlerimi sunarım. 
Hepiniz kalbimde olacaksınız, sizleri 
seviyorum” dedi.   

Sakaryaspor’da 
Suat Kaya dönemi 

Suat Kaya dönemi
1. Lig ekiplerinden Sakaryaspor, 

teknik direktör Suat Kaya’yı takımın 
başına getirdi. Sakaryaspor, yeni sezon 
hazırlıkları çerçevesinde teknik direk-
törlük görevi için Suat Kaya ile anlaşma 
sağladı. Sakaryaspor Futbol Şube 
Sorumlusu Birol Tüfekçi ile birlikte 
Rüstemler Tesisleri’ne gelen Suat Kaya, 
kulüp başkanı Gökhan İn ile görüşme 
gerçekleştirdi. 

Zeki Yavru
sözleşme uzattı 

Samsunspor Kulübü, 32 yaşındaki 
sağ bek oyuncusu Zeki Yavru’nun 

sözleşmesinin 1 yıl daha uzatıldığını 
duyurdu. Samsunspor Kulübü’nden 
yapılan açıklamada, “Kulübümüz, 
başarılı oyuncumuz Zeki Yavru ile 1 yıl 
daha sözleşme uzattı. Sahada gösterdiği 
özveri ve performansıyla hepimizin 
sevgisini kazanan Zeki, yeni sezonda 
da formamızı giymeye devam edecek” 
denildi.

Fenerbahçe
taktik çalıştı 

Fenerbahçe, yeni sezon hazırlıkla-
rını sabah saatlerinde Can Bartu 

Tesisleri’nde yaptığı antrenmanla sür-
dürdü. Teknik Direktör Jose Mourinho 
yönetiminde ısınma, çabukluk ve pas 
çalışmalarıyla başlayan antrenman; 
taktiksel ve bireysel çalışmalarla ta-
mamlandı. Sarı-lacivertliler, hazırlıkları-
na akşam saatlerinde yapacağı günün 
ikinci antrenmanıyla devam edecek. 

Çeyrek final 
için sahadayız 

A Milli Futbol Takımı, 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası 

(EURO 2024) son 16 turunda bugün 
Almanya’nın Leipzig şehrinde Avus-
turya ile karşılaşacak. Almanya’nın ev 
sahipliğinde düzenlenen 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda A Milli Futbol 
Takımı, son 16 turunda TSİ 22.00’de 
Leipzig Stadyumu’nda Avusturya ile 
karşı karşıya gelecek. 

Adana Demir
sahaya indi 

Adana Demirspor’un yeni sezon 
hazırlıkları kapsamında düzenle-

diği Bolu kampı başladı. Mavi-lacivertli 
ekip 22 Temmuz’a kadar hazırlıkla-
rına burada devam edecek. Adana 
Demirspor, 22 Temmuz’a kadar Bolu 
kampına devam edecek ve sezon hazır-
lıklarının ikinci etabına 23 Temmuz’da 
İtalya’da devam edecek. 

6.AYAK BERATIM (2) 

 1.AYAK ÖZAYDIN (7)

ZAYİ
Antalya Üçkapılar V.D. 23914222498 

T.C. sicil no’lu vergi mükellefiyim. 
Profilo YK 5400-10015542 marka 
model sicil no’lu hurdaya ayrılan 

geçici kullanım dışı bırakılan ÖKC 
yazarkasamın ruhsatı kayboldu. 

Hükümsüzdür. 
Abdullah GEBEŞ

Antalya’da 
Üç Bant Akdeniz 
Bölge Turnuva-
sı büyük bir 
heyecana sah-
ne oldu. Tur-
nuvada Antal-
yalı sporcular 
ilk 4 sıralama-
da yer almayı 
başardı. Organi-
zasyon Sorumlusu 
Orhan Çerkez, spora 
ve sporcunun her zaman 
her zaman yanında olduklarını 
ifade ederek, “Üç Bant Akdeniz Bölge 
Turnuvası’na katılan sporcular, hem 
tecrübelerini arttırdılar hem de dost-
luklarını pekiştirdiler. Organizasyo-
nun başarılı geçmesinde emeği ge-

çen herkese teşekkür 
ediyoruz” dedi.

ÇERKEZ İKİNCİ 
OLDU

Yerel, bölgesel 
ve ulusal alanlar-
da kendi yaş kate-

gorisinde başarıla-
rıyla Antalya’ya ilk 

madalyalarını da ar-
mağan eden Ataberk 

Çerkez, Üç Bant Akdeniz 
Bölge Turnuvası’nda da başa-

rısını sürdürerek ikincilik elde etti. 
Bilardo alanında daha fazla organi-
zasyonlarla bu alana ilgilinin de art-
tığını belirten Ataberk Çerkez, “Bi-
lardonun her geçen gün daha da ilgi 
gören bir spor olması ve bu tarz orga-

nizasyonlarla birleştirilmesi mutluluk 
verici. Tabi Antalya’da düzenlenmesi 
de ayrıca güzel” ifadelerini kullandı. 
Organizasyon Sorumlusu Orhan Çer-
kez “Farklı şehirlerden sporcuların ve 
bizleri bu turnuvada yalnız bırakma-
yan seyirci arkadaşlarımıza gönül-
den teşekkür ederim. Ayrıca bu tur-
nuvada ilk dörde Antalya sporcusu 4 
oyuncunun kalması beni ziyadesiy-
le gururlandırdı. Turnuva da 2. olan 
oğlum Ataberk Çerkezi ve en yüksek 
seri ödülünü kazanan İsmet kardeşi-
mi ayrıca kutlarım. Turnuvamıza işti-
rak eden sponsorundan, sporcusuna, 
seyircisinden, emeği geçen herkese 
çok teşekkür etmek istiyorum. Önü-
müzdeki dönemde başka turnuvaları 
da kentimize kazandırmak istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Konyaaltı Belediyesi’nin, ço-
cuklara sporu sevdirmek için 
gerçekleştirdiği Yaz Spor Okul-
ları’na kayıt için başvurular 

başladı. Konyaaltı Belediyesi Spor İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde açılacak olan 
Konyaaltı Yaz Spor Okulları’nda 7-14 
yaş arasındaki çocuklara tenis, basket-
bol, futbol ve güreş alanlarında eğitim 
verilecek.

SON BAŞVURU 4 TEMMUZ

Kurslara katılmak isteyenlerin 4 
Temmuz Perşembe gününe kadar 
www. konyaalti.bel.
tr adresinden onli-
ne kayıt yaptırma-
ları gerekiyor. Ücret-
siz olacak kurslar, 8 
Temmuz- 29 Ağus-
tos tarihleri arasın-
da HayatPark, Ata-
türk Stadı, Toros Stadı, 
Naim Süleymanoğlu 
Parkı, Gürsu Mahalle-
si Şelale Parkı ve Biley-
di Parkı’ndaki tesisler 
olmak üzere altı nokta-
da verilecek.

Konyaaltı Belediyesi Yaz Spor Okul-
ları ile yüzlerce çocuğu sporla buluş-
turduklarını belirten Konyaaltı Beledi-
ye Başkanı Cem Kotan, “Çocuklarımız 
maalesef zamanlarının çoğunluğunu 
ekran karşısında geçiriyor. Saatlerce 
akıllı telefon ve tabletle geçen zaman 
çocuklarda sağlık ve sosyalleşme so-
runları yaratabiliyor. Bizler açtığımız 

kurslarla çocuklarımızı ekrandan biraz 
olsun uzaklaştırmayı ve onları sporla 
buluşturmayı amaçlıyoruz. Açtığımız 
Yaz Spor Okulları ile çocukların yaz ta-
tillerini de daha keyifli geçirmelerini 
ve ilgi duydukları spor dallarında ge-
lişmelerini istiyoruz. Ücretsiz kursları-
mıza tüm çocuklarımızı bekliyorum” 
dedi.  HABER MERKEZİ

Türkiye Satranç Federas-
yonu Antalya İl Temsilciliği ve 
Manavgat İlçe Temsilciliği iş 
birliği ile gerçekleştirilen Ma-
navgat 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı Hızlı Satranç 
Turnuvası, Manavgat Irmağı 
üzerinde bir teknede gerçekleş-
tirildi. 10 Yaş Altı ve Açık Yaş Ka-
tegorisi’nde 68 sporcunun ka-
tıldığı turnuvada ilk üç sırayı alan 
sporculara madalya ve kupa, ilk 10’a 
giren sporculara ise madalya veril-
di. Manavgat 1 Temmuz Denizcilik 
ve Kabotaj Bayramı Hızlı Satranç Tur-

nuvası’nda 10 Yaş ve Altı Kate-
gorisi’nde birinciliği Erdil Erdoğan 
kazanırken, Ali Burak Yılmaz ikinci, 
Hüseyin Ilgaz Yazar ise üçüncü oldu. 
Açık Yaş Kategorisi’nde ise Mehmet 
Ali Doğan birinci olurken, Ceyhun 

Cengiz ikinci, Emine Nursel Ko-
nal da üçüncü oldu.

Turnuvaya katılan sporcu-
lar dereceye girmek için kıya-
sıya mücadele ederken, aileler 
de bir başka teknede gönül-
lerince eğlenme fırsatı bul-
du. Manavgat şehir merke-
zinden yola çıkan tekneler 

Boğaz-Mendirek mevkisine gelir-
ken verilen molada sporcular ve ai-
leleri denizde ve Manavgat Irma-
ğı’nda yüzme fırsatı buldu. Teknede 
verilen yemeğin ardından turnuva 
yeniden start aldı. İHA

Konyaaltı’da
spor zamanı
Konyaaltı Belediyesi’nin açacağı Yaz Spor Okulları için kayıtlar başladı. Tenis, basketbol, 

futbol ve güreş alanlarında verilecek kurslara başvuru için son tarih 4 Temmuz

Bilardo heyecanı 
Antalya’da yaşandı

Konya, Denizli, Afyon, Isparta, Aydın ve çevre ilçelerden toplamda 62 
sporcunun katıldığı Üç Bant Akdeniz Bölge Turnuvası büyük ilgi gördü

Türkiye Bisiklet Federasyonu ile Si-
vas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün 
2024 yılı faaliyet programlarında yer 
alan Yol Bisikleti Türkiye Şampiyona-
sı 29-30 Haziran 2024 tarihlerinde Si-
vas’ta düzenlendi. Çeşitli yaş klasman-
larında 250 bisikletçinin pedal çevirdiği 
yarışta Antalyaspor’un tecrübeli ismi 
Nuri Acar Zamana Karşı ve Yol Yarışı 
etaplarında tüm rakiplerini geride bıra-
karak birincilikler kazandı. İlk gün dü-
zenlenen ve Sivas il merkezinde bulu-
nan Recep Tayyip Erdoğan bulvarında 
gerçekleşen Zamana Karşı yarışında 6,1 
kilometrelik mesafede atılan 3 turun 
sonucunda Nuri Acar, Master Erkekler 
kategorisi birincisi olarak kürsüye çıktı.

İkinci gün Karayün yolu üzerinde ko-
şulan 70 kilometrelik mesafe ve 815 
metre yükseltiye sahip zorlu yol yarı-
şı etabında da ilk günkü formunu sür-
düren Nuri Acar yine tüm rakiplerini 
ekarte ederek Sivas’ta duble yaptı. Si-
vas Valisi Yılmaz Şimşek, Türkiye Bi-
siklet Federasyonu Başkanı Emin Müf-
tüoğlu, Sivas Gençlik Spor İl Müdürü 
Erdoğan Tunç ve il protokolünün katılı-
mıyla Sivas’ta bulunan önemli Selçuk-
lu eserlerinden Buruciye Medresesi’nin 
bahçesinde düzenlenen törende Vali 
Şimşek’ten altın madalyalarını alan ba-
şarılı pedal Nuri Acar, madalyalarının 
yanında Federasyon tarafından verilen 
ay yıldızlı birincilik formasının da sahi-
bi oldu. HABER MERKEZİ

Nuri Acar’dan 
Sivas’ta duble

Manavgat Irmağı’nda hızlı satranç turnuvası
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Kumluca’da hava sıcaklığının 40 derece-
yi geçmesiyle beraber Türkiye’nin ünlü güreş 
develeri doğal serinletme ile rahatlatılıyor. 
Develerin sahibi Sait Öztürk, evlerini güreş 
sezonu sonrası özenle besliyor. 5 ayrı güreş 
devesi ile önümüzdeki güreş sezonunda sa-
halarda boy gösterecek olan Sait Öztürk’ün 
Salih Bey kafilesi yaz mevsimi boyunca arpa, 
burçak, fink ve yonca ile besleniyor. Hava sı-
caklıkların 40 dereceyi aşması nedeniyle gü-
reş develeri doğal yollarla serinletiliyor. Ye-
dikleri yem ve samanlardan enerji elde eden 
develer aldıkları enerjiyi sıcak hava nedeniy-
le atmakta zorlanıyor. Vücut sıcaklığı artan 
develer serpme su ile serinletiliyor.

İKİ GÜNDÜR YIKANIYORLAR

Konuyla ilgili bilgi veren deve kafilesinin 
sahibi Sait Öztürk, “Mart ayından sonra gü-
reşler tamamlanıyor. Devler bu süre içinde 
beslenmeye geçiyor. Tüylerini atıyorlar. Ha-
vaların da çok ısınması ile birlikte haftanın 
bir iki günü serinletiyoruz. Yıkıyoruz. Çünkü 

malum havalar 40 derece. Nemle birlikte 45-
50 dereceyi buluyor. Hayvanların da serin-
lemeye ihtiyacı var. İyi bakılması lazım. Alt-
larının çok temiz olması lazım. Eylüle kadar 
böyle yapacağız. Eylülden sonra tüyleri yeni-
den çıktıktan sonra bu işlemleri yapmayaca-
ğız” dedi.

Daha önce 3 ayrı güreş devesi olduğunu 
artık 5 ayrı güreş devesi olduğunu belirten 
Öztürk, “Bu yıl sahalarda 5 tane havutlu de-
vemizle Salih Bey kafilesi olarak güreşeceğiz. 
Çanakkale’den aşağı tüm güreşlere davetli-
yiz. Sağ olsun cemiyetler bizleri sevip sayıp 
güreşlere davet ediyorlar” diye konuştu. Sait 
Öztürk, Türkiye Şampiyonlarından Salih Ba-
ron adlı devesinin Türkiye’nin Kırkpınar’ı sa-
yılan Selçuk güreşlerinde derece yapıp bi-
rincilik kupası aldığını ve Kumluca ilçesinin 
gururu olduğunu sözlerine ekledi. Öztürk 
son olarak, “Develerimiz günlük iki bağ fink 
ve yonca yiyor. Ayrıca 7-8 kilo yem yiyorlar. 
Ortalama 100 litre su içiyorlar” ifadelerine 
yer verdi. İHA

Aktif Yaşlı Merkezi’ndeki 65 yaş üstü bireyler, Antalya 
Kültür Merkezi’nde Türk Halk Müziği Konseri gerçekleştirdi. 
Konserde 15 kişiden oluşan Aktif Yaşlı Merkezi korosuna, 
Şef Yiğit Aktı yönetimindeki İsmail Baha Sürelsan Türk Halk 
Müziği enstrüman grubu eşlik etti. Aktif Yaşlı Merkezi üyeleri 
birbirinden güzel Türk Halk Müziği eserlerini seslendirirken, 
solo şarkı söyleyen solistler büyük beğeni topladı. Koro şefi 
Yiğit Aktı eşliğinde, “Pirlere Niyaz Ederiz”, “Atımı Bağladım 
Nar Ağacına” gibi eserleri icra ettiler.   İHA

Her yıl Uluslararası Likya 
Kaş Kültür Sanat Fes-
tivali’nin sonunda 
düzenlenen Me-

gisti Kaş Swim Race, dün-
yada iki ülke arasında 
yapılan tek yüzme ya-
rışı. Yarış, aynı zaman-
da Yunanistan ile Türki-
ye arasındaki dostluğun 
da önemli göstergelerin-
den biri. Kaş ilçesinden saat 
07.30’da feribotla Meis Ada-
sı’na geçen yüzücüler, 08.30’da 
suya atladı.

Yarışın startını Meis Belediyesi Baş-
kanı Nikolaos Asvestis verdi. 7 kilometrelik 
parkuru ilk bitiren İtalyan sporcu Egor Trope-
ano oldu. Parkuru ilk kez yüzen İtalya Yüzme 
Milli Takımı’nın eski bir yüzücüsü de olan 
Tropeano, yarışı 1 saat 41 dakika 55 saniye-
de tamamladı. 

Tropeano genel klasman birinciliğini elde 
ederken genel klasman ikincisi 1 saat 47 da-
kika 27 saniye ile Aybige Su Irçağ oldu. Genel 
klasmanda üçüncülüğü ise erkekler 55-59 

yaş kategorisinde yarışan Bekir Em-
rah Gemicioğlu elde etti.

ÖDÜL ALDILAR 

Yarışı ilk sırada tamamla-
yan Egor Tropeano, ilk kez 
bu yarışa katıldığını, birin-
ci olduğu için mutlu oldu-
ğunu anlattı. Megisti Kaş 
Swim Race Organizasyon 

Komitesi Başkanı Polat Dede, 
her zamankinden daha iyi bir 

yarış gerçekleştirdiklerini, 175 
sporcunun sağlıklı bir şekilde yarı-

şı tamamladığını, yarışın her yıl mar-
ka değerinin arttığını anlattı. 7 kilometre-

lik parkuru yüzenler arasında Hollanda’nın 
Ankara Büyükelçisi Joep Wijnands da vardı. 
Wijnands, sudan çıktıktan sonra çok mutlu 
olduğunu, katıldığı yüzme yarışları arasında 
Megisti-Kaş Yüzme Yarışı’nın en iyisi olduğu-
nu söyledi.  DHA

Barış için 
kulaç attılar
Yunanistan’ın Meis Adası ile Kaş arasında düzenlenen ‘Megisti-Kaş Swim 
Race’e, 20 ülkeden 175 sporcu katıldı. Organizasyona milli yüzücülerden 

diplomatlara, iş insanlarından bürokratlara isimler katıldı
Toroslar Doğa Sporla-

rı Kulübü (TODOSK) 29’uncu 
Ulusal Yaz Dağcılık Şenliği dü-
zenledi. Etkinlik 29-30 Haziran 
tarihleri arasında Kızlar Sivri-
si’nde gerçekleştirildi.

Toroslar Doğa Sporları Ku-
lübü (TODOSK) önemli bir 
etkinliğe imza attı.  Antal-
ya’nın Elmalı İlçesi Bey Dağla-
rı’nın en yüksek zirvesi olan 
Kızlar Sivrisi’nde yapılan et-
kinlik 29 Haziran Cumartesi 
günü 90 katılımcı ile gerçek-
leştirildi. Dağcılar ilk olarak 
Elmalı İlçesi’nde bulunan Se-
dir Araştırma Ormanı’nda bu-
luştu. Katılımcıların bir kıs-
mı TODOSK’un Antalya’dan 
kalkan servisi ile kamp alanı-
na gelirken bir kısmı da kendi 
özel araçlarıyla kamp alanına 
ulaştı. Sedir ağaçlarıyla çev-
rili kamp alanı katılımcılara 

eşsiz bir deneyim yaşatırken  
katılımcılar bilgilendirme top-
lantısının ardından çadırla-
rında dinlenmeye geçti. Gece 
03.30’da Lütfi Hamarat ve Fa-
ruk Yılmaz önderliğinde 67 ki-
şinin zirveye yolculukları baş-
larken güneş doğana kadar 
katılımcılar gece yürüyüşü-
nün tadını çıkardı. Ekip zorlu 
bir tırmanışın ardından 6 saat 
sonra Kızlar Sivrisi’ne ulaştı. 

Zirvede kısa bir molanın 
ardından ekip dönüşe geç-
ti. Dönüş yolculuğunda sıcak-
lık biraz zorlasa da ekip kamp 
alanına ulaşmayı başardı. 
Yaklaşık 20 kilometre süren 
bu yolculukta katılımcılara 
TODOSK ekibinden önderle-
rin dışında Fulya Durak, De-
niz Erol, Mehmet Dal, Mustafa 
Ataç da destek oldu. 

HABER MERKEZİ

Akdeniz Üniversitesi Kum-
luca Sağlık Bilimleri Fakültesi 
118 mezununu yeni hayatla-
rına uğurladı. Kumluca Be-
lediyesi Mehmet Akif Ersoy 
Kültür Sanat ve Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen “2023-
2024 Eğitim Öğretim Yılı Me-
zunları Yemin Töreni” ile 
Kumluca Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi’nden mezun olan 61 
hemşirelik bölümü öğrencisi 
hemşirelik yeminini ve 57 ço-
cuk gelişimi bölümü öğrenci-
si meslek andını ederek mes-
leğe ilk adımlarını attılar.

Kumluca Sağlık Bilimle-
ri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selma Öncel, öğrencilerin 
dört yıllık eğitim süreçlerin-
de pandemi, sel baskını, dep-
rem gibi birçok zorluklarla 
karşılaştıklarını belirterek, 
bugün burada olmanın haklı 
gururunu yaşadıklarını söy-
ledi. Ailelere seslenen De-

kan Prof. Dr. Öncel, bu başarı-
ya ulaşmada destek oldukları 
ve saygılı, sevgi dolu, vicdan-
lı, hoşgörülü, değişime ayak 
uydurabilen çocuklar yetiştir-
dikleri için teşekkür etti.

Prof. Dr. Dr. Selma Öncel, 
mezunlara ise “Başarısızlık-
tan sakın korkmayın. Açık fi-
kirli olun. Hayatta risk alın. 
Yaşamınızda bir amacınız ol-
sun. Hayatta üç şeyden asla 
vazgeçmeyin. Sağlık, saygı ve 
sevgi.” önerilerinde bulundu.

Prof. Dr. Selma Öncel, aka-
demisyenlere de bilgi ve de-
neyimlerini cömertçe pay-
laşarak öğrencilerin bu 
noktaya gelmelerinde büyük 
rol oynadıklarını onlara sade-
ce akademik bilgi değil, aynı 
zamanda mesleki etik ve in-
sani değerleri de öğrettikleri-
ni ve bu başarılarının da bir 
parçası olduklarını belirterek 
teşekkür etti. İHA

Kızlar Sivrisi’nde 
dağcılık şenliği

Sağlık Fakültesi’nde
mezuniyet heyecanı

Avşarlar’ın mutlu günü
Antalya’da iş dünyası-

nın tanınan isimlerinden 
Bekir Avşar, kızını nişanla-
dı. Tuğçe Avşar ve Serkan 
Kucaklı evliliğe ilk adımı 
atarken sevenleri de onları 
yalnız bırakmadı. Aile ara-
sında Ramada Otel’de ger-
çekleştirilen nişan törenin-
de gençlerin yüzüklerini 
AK Parti Antalya Milletve-
kili Mustafa Köse, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Başkanı Adlı-
han Dere ile AK Parti Antal-
ya İl Hakem Kurulu Üyesi 
ve Kadıoğlu Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı Sivrekli ile 
iş insanı Şeyhmus Kadıoğ-
lu taktı. İki ailenin yakınla-
rının katıldığı törende hem 
gençlerin hem de ailelerin 
mutlulukları yüzlerine yan-
sıdı. HABER MERKEZİ

Aşırı sıcaklar
develeri de çarptı

Kumluca’da hava sıcaklığının 40 dereceyi aşması sonucu 
Türkiye’nin ünlü güreş develeri doğal serinletme ile rahatlatılıyor

Kedisini arıyor
Mardin’de sınıf öğretmenliği ya-

pan Emine Saynur Peker, Kurban Bay-
ramı tatilinde memleketi Afyonka-
rahisar’a gitmek için özel firmaya ait 
XQ7713 sefer sayılı 22.30 Diyarbakır- 
Antalya uçağına bindi. Yavruyken so-
kakta bulduğu ve 1 yaşına kadar besle-
diği ‘Mila’ isimli tekir cinsi dişi kedisini 
de yanına alan Peker, uçağa binerken 
kedisini taşıma çantası içinde görevli-
lere teslim etti. Antalya Havalimanı’na 
indiğinde kedisini ve bagajını almak 
için bekleyen Peker, kapısı açık halde 
getirilen taşıma çantasını boş görün-
ce kedisinin başına bir şey geldiğini an-
ladı. Peker, apronda kaybolduğu bilgi-
sini aldı.

Hava yolu firması yetkilileriyle görü-
şen Emine Saynur Peker, bir süre hava-
limanında kedisini aradı ancak sonuç 
alamadı. Görevlilerden güvenlik kame-
ralarının incelenmesini isteyen Peker’e, 
kameralardan da kedinin nereye gitti-
ğinin görülmediği cevabı verildi. Peker, 
Antalya’da sokak sokak gezip, kedisi-
nin afişlerini dağıttığı vatandaşlardan 
destek isteyerek aramaya devam ettiği-
ni söyledi. DHA

Halk müziği 
konseri
ayakta 

alkışlandı
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